MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

407987

115412

Departamento de Policia Sucre
Nestor Armando Pineda Castellanos
UNION TEMPORAL R&J 2022

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-05-24 17:59:56

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
109966 DEPARTAMENTO DE CDP-6823 CDP 6823
POLICIA SUCRE
108468 DEPARTAMENTO DE VF-27423 VF 27423
POLICIA SUCRE
Nueva DESUC-CEVTO CDP-5224 CDP 5224
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R2 - 10.0 Mes 11829532.25 CDP-6823 118295322.50
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 5



10

11

12

13

14

ays04--R2 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 3

ays04--R2 -
Jabon para loza
1 (Compra) -5

ays04--R2 -
Jabon de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 10

ays04--R2 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 40

ays04--R2 -
Creolina 2
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Jabon neutro
para pisos 1
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Varsol ecoldgico
2 (Compra) - 7

ays04--R2 -
Ambientador 1
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Insecticida 1
(Compra) - 3

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7097719.35

37290.30

12653.80

36445.20

44225.84

43967.70

24750.00

150419.20

16717.74

51362.90

84062.09

44451.60

22441.95

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

70977193.50

372903.00

126538.00

364452.00

442258.40

439677.00

247500.00

1504192.00

167177.40

513629.00

840620.90

444516.00

224419.50



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R2 -
Insecticida 2
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Limpiones 1
(Compra) - 8

ays04--R2 - Pafio
absorbente
multiusos 2
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Esponijilla 2
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Esponijilla 3
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Esponijilla 4
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Escoba 1
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Trapero 1
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Bolsas pléasticas
1 (Compra) - 200

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 30

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 30

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 120

ays04--R2 -
Bolsas pléasticas
9 (Compra) - 30

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

25594.35

7879.60

1947.52

2141.90

2141.90

1797.80

12531.60

3574.20

23632.24

3574.20

88064.00

15363.00

15363.00

118257.60

31354.80

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

255943.50

78796.00

19475.20

21419.00

21419.00

17978.00

125316.00

35742.00

236322.40

35742.00

880640.00

153630.00

153630.00

1182576.00

313548.00



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 120

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 50

ays04--R2 -
Guantes 1
(Compra) -5

ays04--R2 -
Guantes 2
(Compra) -5

ays04--R2 -
Guantes 5
(Compra) -5

ays04--R2 -
Guantes 7
(Compra) -5

ays04--R2 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 60

ays04--R2 -
Papel higiénico 4
(Compra) - 40

ays04--R2 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Servilleta papel
(Compra) - 1

ays04--R2 - Café
1 (Compra) - 3

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

124935.60

71169.50

12619.35

12266.65

12137.65

24419.35

51871.20

227612.80

8629.68

11052.90

8409.46

6270.11

1832.26

1315.27

30737.91

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

1249356.00

711695.00

126193.50

122666.50

121376.50

244193.50

518712.00

2276128.00

86296.80

110529.00

84094.60

62701.10

18322.60

13152.70

307379.10



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

ays04--R2 -

Crema para café

(Compra) - 2

ays04--R2 -
Azucar 1
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Azlcar 3
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Azlcar 4
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Aromética
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Rastrillo 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Rastrillo 2
(Compra) - 3

ays04--R2 -

Balde (Compra) -

3

ays04--R2 -

Dispensador para
papel higiénico 1

(Compra) - 1

ays04--R2 -

Dispensador de
jabdn liquido 1

(Compra) - 1

ays04--R2 -
Sopladora de
hojas

(Arrendamiento) -

1

ays04--R2 -
Guadafias

(Arrendamiento) -

1

ays04--R2 -
Recargo por

Trabajo nocturno

ays04--R2 -
Recargo por

dotacion especial

ays04--R2 - AlU

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16853.22

9792.68

1925.16

1925.16

1021.08

17900.82

15370.32

8554.83

1082.15

756.99

13789.25

19099.19

0.00

0.00

20562608.17

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

168532.20

97926.80

19251.60

19251.60

10210.80

179008.20

153703.20

85548.30

10821.50

7569.90

137892.50

190991.90

0.00

0.00

20562608.17



60

ays04--R2 -IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

3906895.55 CDP-6823

3906895.55

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

No

Articulo

ays04--R2 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 5

ays04--R2 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 3

ays04--R2 -
Jabon para
loza 1
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Jabon de
dispensador
para manos 2
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Limpiador
desinfectante
para uso
general 1
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 40

Cantidad

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

Unidad

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

12829009.43

7697405.66

39712.68

13475.79

23674.80

47098.75

46823.84

26357.76

160190.43

Cuenta

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

Total

128290094.30

76974056.60

397126.80

134757.90

236748.00

470987.50

468238.40

263577.60

1601904.30



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ays04--R2 -
Creolina 2
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Jabon neutro
para pisos 1
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Varsol
ecologico 2
(Compra) - 7

ays04--R2 -
Ambientador 1
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Insecticida 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Insecticida 2
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Limpiones 1
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Pafo
absorbente
multiusos 2
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Esponijilla 2
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Esponjilla 3
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Esponjilla 4
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Escoba 1
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Trapero 1
(Compra) - 8

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

17803.72

54699.43

89522.76

47339.18

23899.78

27256.96

8391.46

2074.03

2281.04

2281.04

1914.59

13345.65

3806.38

25167.39

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

178037.20

546994.30

895227.60

473391.80

238997.80

272569.60

83914.60

20740.30

22810.40

22810.40

19145.90

133456.50

38063.80

251673.90



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

ays04--R2 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 200

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 2
(Compra) - 30

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 3
(Compra) - 30

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 120

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 9
(Compra) - 30

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 15
(Compra) - 120

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 21
(Compra) - 50

ays04--R2 -
Guantes 1
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Guantes 2
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Guantes 5
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Guantes 7
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Papel higiénico
1 (Compra) - 60

ays04--R2 -
Papel higiénico
4 (Compra) - 40

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3806.38

93784.64

16360.98

16360.98

125939.61

33391.00

133051.42

75792.67

13439.10

13063.49

12926.11

26005.63

55240.75

242398.53

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

38063.80

937846.40

163609.80

163609.80

1259396.10

333910.00

1330514.20

757926.70

134391.00

130634.90

129261.10

260056.30

552407.50

2423985.30



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

ays04--R2 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables
1 (Compra) - 3

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables
2 (Compra) - 2

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables
3 (Compra) - 1

ays04--R2 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Servilleta papel
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Café 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Crema para
café
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Azucar 1
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Azucar 3
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Azlcar 4
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Aromatica
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Rastrillo 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Rastrillo 2
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Balde
(Compra) - 3

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

9190.26

11770.90

8955.74

6677.42

1951.28

1400.71

32734.64

17948.01

10428.81

2050.22

2050.22

1087.41

19063.66

16368.78

9110.55

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

CDP-6823

91902.60

117709.00

89557.40

66774.20

19512.80

14007.10

327346.40

179480.10

104288.10

20502.20

20502.20

10874.10

190636.60

163687.80

91105.50



Editado 53 ays04--R2 - 10.00 Unidad 1152.45 CDP-6823 11524.50
Dispensador
para papel
higiénico 1
(Compra) -1

Editado 54 ays04--R2 - 10.00 Unidad 806.16 CDP-6823 8061.60
Dispensador
de jabon
liquido 1
(Compra) -1

Editado 55 ays04--R2 - 10.00 Unidad 14685.00 CDP-6823 146850.00
Sopladora de
hojas
(Arrendamiento)
1

Editado 56 ays04--R2 - 10.00 Unidad 20339.87 CDP-6823 203398.70
Guadanas
(Arrendamiento)
1

Editado 59 ays04--R2 - 1.00 Unidad 22419382.60 CDP-6823 22419382.60
AlU

Editado 60 ays04--R2 - IVA |1.00 Unidad 4230920.72 CDP-6823 4230920.72

Detalle o justificacion de la aclaracion

Expedido para soportar el proceso de reajuste salarial y adicion en valor, con base al incremento salarial del SMMLV y el IPC 2024,
para la prestacion de servicio integral de aseo y cafeteria para CERSI-DESUC

TR he G

Firma orélenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: NESTOR ARMANDO PINEDA CASTELLANOS Nombre:Tatiana JUIleth Chacon Qu|nte ro
Documento: 7311422 Documento: 1 01 41 95851




